
 

                              ZARZĄDZENIE  Nr 484/14 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

                                                       z dnia 24 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: odpłatnego ustanowienia służebności gruntowej drogi koniecznej 

 

 

 

            Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz.594, 645, 1318) oraz § 7 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady 

Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub  wynajmowania  na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 241  poz.2475, poz.2477) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z brakiem dostępu do drogi publicznej, zabudowanej nieruchomości oznaczonej 

nr geodezyjnym 1320/12, 1320/13, 1320/14, 1320/15, 1320/16, objętej Księgą Wieczystą nr 

BI1P/00042857/0 położonej w Bielsku Podlaskim przy Al. J. Piłsudskiego stanowiącej 

współużytkowanie wieczyste osób fizycznych, wyrażam zgodę na odpłatne ustanowienie 

służebności gruntowej drogi koniecznej na częściach nieruchomości miejskich oznaczonych 

nr geodezyjnymi 1320/17, 1320/18, 1320/9, objętych Księgą Wieczystą nr BI1P/00075192/0 

położonych przy Al. J. Piłsudskiego na rzecz każdoczesnego współużytkownika wieczystego 

nieruchomości nr 1320/12, 1320/13, 1320/14, 1320/15, 1320/16. Ustanowienie służebności 

nastąpi w sposób szczegółowo określony w załączniku graficznym w skali 1:1000, 

stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

 


